关于举办2022 年香洲区青少年帆船帆板
邀请赛的通知

市体育运动学校，区帆船帆板运动协会：

香洲区帆船帆板队正积极备战省运会，全力进入冲刺阶

段。为了锻炼队伍，积累实战经验，呈现帆船运动文化与精神，

展示我区滨海体育特色，点燃城市风帆活力，并为青少年专业

队、俱乐部、学校和小水手提供交流平台，计划于8月 28 日

-31 日在珠海市香洲区青少年帆船帆板训练基地（海天驿站）

举办香洲区青少年帆船帆板邀请赛。现将竞赛规程发给你们，

请做好参赛各项工作。

特此通知。

附件：1.2022 年香洲区青少年帆船帆板邀请赛竞赛规程

2.2022 年香洲区青少年帆船帆板邀请赛报名表

3.自愿承担参赛责任风险及疫情防控风险承诺书

珠海市香洲区文化广电旅游体育局

2022 年 8月 25 日

（联系人及电话：邹小远，2316390）